

一、开标一览表

杭州市公安局交通警察支队、耀华建设管理有限公司：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成（交通设施维护项目-2023年智能交通设施维护（设备材料））【招标编号：YHDL-HZ-CG2023038】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	设备材料名称	品牌（如果有）	规格型号	数量	单位	单价	合计	备注（如果有）	最高限价（万元）
1	●光端机	中威	7089231D (D0044. G02) -60KM	8	对	5950	47600	/	0.6
2	●交换机 1	华为	S5735S-L48T4X-A1	2	台	6500	13000	/	0.81
3	●交换机 2	华为	S6735S-S48X6C-A	2	台	15000	30000	/	2
4	●外场工业级交换机	恒信和安	MIB12G-8EG-EIR	30	台	520	15600	/	0.06
5	内存 1	浪潮	32G 3200	1	个	3000	3000	/	0.4
6	内存 2	浪潮	16GB 3200	23	个	1000	23000	/	0.16
7	电源 1	浪潮	550W	1	个	800	800	/	0.22
8	电源 2	浪潮	800W	1	个	1300	1300	/	0.8
9	电源 3	浪潮	550W	1	个	800	800	/	0.2
10	电源 4	浪潮	550W	2	个	800	1600	/	0.18
11	电源 5	浪潮	550W	11	个	800	8800	/	0.13
12	存储主控板	宏杉	SP5400A	1	块	24000	24000	/	2.4

序号	设备材料名称	品牌（如果有）	规格型号	数量	单位	单价	合计	备注（如果有）	最高限价（万元）
13	服务器主板 1	浪潮	定制	1	块	4500	4500	/	2
14	服务器主板 2	浪潮	定制	2	块	4300	8600	/	0.7
15	HBA 卡 1	浪潮	定制	1	块	3051	3051	/	0.4
16	HBA 卡 2	浪潮	定制	1	块	2500	2500	/	0.3
17	网闸交换板卡	国保金泰	定制	1	块	14000	14000	/	2.5
18	防火墙扩展板卡	迪普	SEC-4GET-E	2	块	1300	2600	/	0.78
19	硬盘背板	浪潮	NF5280M6 背板	2	个	1500	3000	/	0.15
20	阵列卡	浪潮	8204 2G	1	块	1500	1500	/	0.15
21	网卡	浪潮	定制	4	块	1000	4000	/	0.1
22	硬盘 1	希捷	ST2000NM000B	1	块	900	900	/	0.09
23	硬盘 2	浪潮	4T SATA	1	块	1100	1100	/	0.25
24	硬盘 3	浪潮	600G SAS 15K	11	块	1600	17600	/	0.18
25	硬盘 4	浪潮	1.2T 热插拔 SAS 硬盘(1万转) 2.5"	5	块	1100	5500	/	0.15
26	硬盘 5	希捷	ST2000NM000B	3	块	900	2700	/	0.11
27	硬盘 6	希捷	ST4000NM000B	3	块	1100	3300	/	0.13
28	硬盘 7	浪潮	600G 热插拔 SAS 硬盘(1万转) 2.5"	10	块	1180	11800	/	0.12
29	硬盘 8	浪潮	300G 热插拔 SAS 硬盘(1万5千转) 2.5"	2	块	1300	2600	/	0.13
30	硬盘 9	浪潮	600G 热插拔 SAS 硬盘(1万转) 2.5"	2	块	1180	2360	/	0.12
31	硬盘 10	浪潮	960G SSD 2.5	2	块	1600	3200	/	0.4
32	硬盘 11	浪潮	1.2T 热插拔 SAS 硬盘(1万转) 2.5"	2	块	1100	2200	/	0.14
33	硬盘 12	浪潮	480G SSD 2.5	2	块	950	1900	/	0.17

序号	设备材料名称	品牌（如果有）	规格型号	数量	单位	单价	合计	备注（如果有）	最高限价（万元）
34	硬盘 13	希捷	ST2000NM000B	3	块	900	2700	/	0.1
35	硬盘 14	希捷	ST2000NM000B	2	块	900	1800	/	0.6
36	硬盘 15	浪潮	600G 热插拔 SAS 硬盘(1 万转) 2.5"	2	块	1180	2360	/	0.5
37	硬盘 16	浪潮	960G SSD 2.5	11	块	1600	17600	/	0.7
38	硬盘 17	希捷	ST4000NM000B	16	块	1100	17600	/	0.8
39	硬盘 18	希捷	ST8000VM004	3	块	1500	4500	/	1
40	硬盘 19	浪潮	1.2T 热插拔 SAS 硬盘(1 万转) 2.5"	3	块	1100	3300	/	0.68
41	网络模块 1	华为	eSFP-GE-SX-MM850	4	个	350	1400	/	0.05
42	网络模块 2	华为	eSFP-GE-LH80-SM1550	3	个	700	2100	/	0.45
43	网络模块 3	华为	eSFP-GE-LH40-SM1550	3	个	500	1500	/	0.143
44	网络模块 4	华为	OSX010000	3	个	420	1260	/	0.16
45	网络模块 5	华为	SFP-10G-ZR	3	个	370	1110	/	1.3
46	网络模块 6	华为	OSX040N01	3	个	650	1950	/	0.6
47	网络模块 7	华为	OSX040N01	4	个	650	2600	/	2.112
48	网络模块 8	华为	OMXD30000	3	个	350	1050	/	0.3
49	● 标签打印机	斑马	ZD-421	1	台	2599	2599	/	0.26
50	● 机动车信号灯 1	诚林	JD400-3-481HL-PC	65	组	1570	102050	/	0.228
51	● 机动车信号灯 2	诚林	FX400-3-4821HL-PC	65	组	1570	102050	/	0.228
52	● 机动车信号灯 3	诚林	FX400-3-4823HL-PC	70	组	1570	109900	/	0.216

序号	设备材料名称	品牌（如果有）	规格型号	数量	单位	单价	合计	备注（如果有）	最高限价（万元）
53	●非机动车信号灯	诚林	FJ300-3-3011SL-PC	60	组	820	49200	/	0.143
54	●人行信号灯	诚林	RX300-3-3910SL-PS	53	组	850	45050	/	0.156
55	●辅灯	诚林	FX300-3-3SP	32	组	830	26560	/	0.2
56	一体化人行灯	诚林	YTR300-1-B-2840-L16032	3	组	4150	12450	/	0.54
57	一体化人行灯灯芯	诚林	定制	6	块	250	1500	/	0.13
58	一体化人行灯文字灯板	诚林	定制	5	块	180	900	/	0.16
59	●移动信号灯	诚林	TY-250-261	15	台	4550	68250	/	0.48
60	信号灯倒计时灯板	诚林	定制	50	组	350	17500	/	0.2
61	信号机箱	泰科	Eclipse/EC1-86	12	个	17000	204000	/	1.9
62	★信号机主机模块	泰科	Eclipse/LM45-16	10	块	55000	550000	/	6.4
63	★●ACS 信号机	中控信息	XHJ-CW-GA-ACS300（含中控交通信号干线协调控制系统软件 V1.0）	2	台	40000	80000	/	4.8
64	信号控制器	诚林	XY-22	5	台	2200	11000	/	0.36
65	信号检测器	大华	DH-ITASD-020RA	12	个	1200	14400	/	0.16
66	SCATS CPU板	泰科	Eclipse/CPM板	9	块	15000	135000	/	1.85
67	SCATS 灯控板	泰科	Eclipse/LCM08板	5	块	8500	42500	/	1
68	SCATS 线圈板	泰科	Eclipse/LDM16板	5	块	9000	45000	/	0.95
69	SCATS 电源板	泰科	Eclipse/PSM板	8	块	14500	116000	/	1.6

序号	设备材料名称	品牌（如果有）	规格型号	数量	单位	单价	合计	备注（如果有）	最高限价（万元）
70	SCATS 特征软件芯片	泰科	Eclipse/PCI 卡	5	个	2900	14500	/	0.3
71	SCATS 网络拓展卡	泰科	Eclipse/ECM 板	70	块	1000	70000	/	0.45
72	●无线地磁	顺通	VD-3	300	个	400	120000	/	0.24
73	无线地磁接收器	顺通	VDC-3	22	个	800	17600	/	0.36
74	无线地磁中继器	顺通	VDR-3	22	个	800	17600	/	0.24
75	微波-DTU	宏电	H7990	6	个	800	4800	/	0.36
76	微波车辆流量流速检测器	志德华通	Tractech T-11	4	台	8200	32800	/	1.2
77	●智能交通接入机箱	永基	YJ-CS001（含 IBDN-YJ 控制模块）	5	个	10000	50000	/	1.2
78	抱杆机箱	海康	定制	16	个	760	12160	/	0.13
79	★●球型网络摄像机	大华	DH-SD-8A1440-HNR-GB-E	38	个	7000	266000	/	0.85
80	一体化摄像机	大华	DH-SD-6C3440-HNY-DB-D2	10	个	4000	40000	/	0.5
81	★●高清摄像机	海康	iDS-TCV900-GE/25	90	个	9000	810000	/	1.24
82	●车位检测相机	大华	DH-IPC-HFW8843K-Z-LED-CSTC	4	个	4800	19200	/	0.54
83	●违停抓拍球	大华	DH-SD-8A1440XA-HNT-E	4	个	9500	38000	/	1.44

序号	设备材料名称	品牌（如果有）	规格型号	数量	单位	单价	合计	备注（如果有）	最高限价（万元）
	机								
84	高点监控配套支架	大华	DH-PFB306W	5	个	150	750	/	0.02
85	球机防护罩	大华	定制	10	个	700	7000	/	0.12
86	●补光灯	中控信息	CYBG-1H/2-MC-A-ZK-4IN1 (CXBG-1-1-PS-A-ZK-4IN1)	30	个	1900	57000	/	0.2
87	诱导控制器	海康	定制	12	个	1820	21840	/	0.3
88	诱导驱动板块	海康	定制	12	个	1000	12000	/	0.18
89	●诱导模块	海康	YDYZ-0-B-HKYD-160	12	个	1500	18000	/	0.24
90	驱动电源	海康	定制	12	个	800	9600	/	0.12
91	无线网桥	大华	DH-WBH5-30AC-05PC	10	个	800	8000	/	0.096
92	●终端工控机	大华	DH-RF-VP-HW-SAT-4T	30	台	6000	180000	/	0.75
93	●落地存储终端	大华	DH-ITSE0400-JA-N02	4	台	4000	16000	/	0.46
						3910000 元			
						叁佰玖拾壹万元整			
						投标报价（小写）			
						投标报价（大写）			

注：

- 1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。
- 2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效；采购内容未包

含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、规格型号、数量、单价等予以公示。

4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

▲5、投标报价中各设备材料单价报价不得超过单价最高限价，否则按无效标处理。

▲6、特别说明：投标人投标总价不得低于项目预算90%的，应当在报价文件中详细阐述不影响产品质量或者诚信履约的具体原因。

